ZTM-ELECTRO
кабельные вводы и фитинги для гофротруб
Серия N-MGW
Фитинги для гофротруб из Nylon PA66(A,C,F) и EPDM(B,D) стойкие к высокой температуре,
сильным кислотам и щелочам, применяются для фиксации соединительной части гофри-
рованной трубы с оборудованием.
Степень защиты IP68
Класс огнестойкости UL 94V-2
Температурный диапазон -40C0 ~ +100C0, кратковременно до 120C0
Труба  Модель Резьба AG Внешний диаметр
(mm)
Длина резьбы
GL (mm)
Упаковка
(шт)
AD10.0 N-MGW12-10 M12 x 1.5 12 9 50
N-MGW16-10-ST M16 x 1.5 16 10 50
AD13.0 N-MGW16-13-ST M16 x 1.5 16 10 50
N-MGW16-13 M16 x 1.5 16 15 50
AD15.8 N-MGW16-15-ST M16 x 1.5 16 10 50
N-MGW16-15 M16 x 1.5 16 15 50
N-MGW20-15-ST M20 x 1.5 20 10 50
N-MGW20-15 M20 x 1.5 20 15 50
N-MGW22-15-ST M22 x 1.5 22 10 50
N-MGW22-15 M22 x 1.5 22 15 50
N-MGW25-15-ST M25 x 1.5 25 12 50
N-MGW25-15 M25 x 1.5 25 15 50
AD18.5 N-MGW16-18-ST M16 x 1.5 16 10 50
ZTM-ELECTRO
кабельные вводы и фитинги для гофротруб
Труба  Модель Резьба AG Внешний диаметр
(mm)
Длина резьбы
GL (mm)
Упаковка
(шт)
AD18.5 N-MGW16-18 M16 x 1.5 16 15 50
N-MGW20-18-ST M20 x 1.5 20 10 50
N-MGW20-18 M20 x 1.5 20 15 50
N-MGW22-18-ST M22 x 1.5 22 10 50
N-MGW22-18 M22 x 1.5 22 15 50
N-MGW25-18-ST M25 x 1.5 25 12 50
AD21.2 N-MGW20-21-ST M20 x 1.5 20 10 50
N-MGW20-21 M20 x 1.5 20 15 50
N-MGW25-21-ST M25 x 1.5 25 10 50
N-MGW25-21 M25 x 1.5 25 15 50
AD25.0 N-MGW25-25-ST M25 x 1.5 25 10 50
N-MGW25-25 M25 x 1.5 25 15 50
AD26.2 N-MGW25-26-ST M25 x 1.5 25 10 50
N-MGW25-26 M25 x 1.5 25 15 50
AD28.5 N-MGW25-28-ST M25 x 1.5 25 10 50
N-MGW25-28 M25 x 1.5 25 15 50
AD34.5 N-MGW32-34-ST M32 x 1.5 32 10 20
N-MGW32-34 M32 x 1.5 32 15 20
AD42.5 N-MGW40-42 M40 x 1.5 40 15 10
N-MGW50-42 M50 x 1.5 50 15 10
AD48 N-MGW50-48 M50 x 1.5 50 15 10
AD54.5 N-MGW50-54 M50 x 1.5 50 22 10
N-MGW63-54 M63 x 1.5 63 25 10
AD60 N-MGW50-60 M50 x 1.5 50 22 10
N-MGW63-60 M63 x 1.5 63 25 10